
 

 

POSTANOWIENIE NR 157/2023 

 Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Torzym 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Torzymiu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

/-/ Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 157/2023  

Komisarza Wyborczego w Gorzowie 

Wielkopolskim z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Torzymiu, ul. W. Reymonta 6, 66-235 

Torzym: 

 

1. Wiesława Wanda Ceglińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Lubów 

2. Łukasz Marian Grochowiak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Torzym 

3. Marta Agata Hałas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Torzym 

4. Jolanta Genowefa Mazurkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Torzym 

5. Andżelika Patrycja Sawińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koryta 

6. Przemysław Sroka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Torzym 

7. Danuta Władysława Surówka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Torzym 

8. Agata Małgorzata Wdowiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Torzym 

9. Magdalena Zioło, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Torzym 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole w Torzymiu, ul. Saperska 10, 66-235 Torzym: 

 

1. Ewa Grażyna Góral, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Torzym 

2. Natalia Helena Łysakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Torzym 

3. Marta Powroźnik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Torzym 

4. Monika Rycerz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Torzym 

5. Daniel Wiktor Sypuła, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Torzym 

6. Genowefa Bożena Wechman, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Torzym 

7. Martyna Witkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Torzym 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Walewicach, Walewice 25, 66-235 

Torzym: 

 

1. Józef Kaczmarzewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koryta 

2. Arleta Napierała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Torzym 

3. Justyna Pabian, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Drzewce 

4. Dawid Różak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Koryta 

5. Anita Małgorzata Sawa, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Torzym 

6. Tadeusz Surówka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Torzym 

7. Izabela Mariola Witkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Boczowie, Boczów ul. gen. Sikorskiego 

4, 66-235 Torzym: 

 

1. Arleta Elżbieta Bartczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Boczów 

2. Wiktoria Katarzyna Barwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grabów 

3. Beata Grażyna Dernoga, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Boczów 

4. Waldemar Jan Mikulski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Torzym 

5. Marta Obała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Grabów 

6. Kamila Barbara Owczarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koryta 

7. Dariusz Stanisław Sawa, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Torzym 

8. Agnieszka Stanimer, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Pniów 

9. Zdzisław Jan Stonoga, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Bielicach, Bielice 15, 66-235 Torzym: 

 

1. Paulina Fercho, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bielice 

2. Kamila Irena Kuzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Torzym 

3. Paweł Piotr Kuzyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Torzym 

4. Magdalena Maria Łodziato, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Torzym 

5. Maria Teresa Madej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bielice 

6. Agnieszka Siekacz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Ośno Lubuskie 

7. Joanna Werblińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Torzym 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Gądkowie Wielkim, Gądków Wielki ul. 

Kościuszki 47, 66-235 Torzym: 

 

1. Karolina Madaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gronów 

2. Joanna Katarzyna Michalak-Goczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koryta 

3. Zdzisław Szymon Pawłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Torzym 

4. Daria Anita Sawa, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Torzym 

5. Oliwia Anna Szeląg, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Torzym 

6. Patrycja Joanna Szymańska-Sitko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Torzym 

7. Paulina Wechman, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Torzym 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Korytach, Koryta 21, 66-235 Torzym: 

 

1. Barbara Guss, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Koryta 

2. Aleksander Karol Hałas, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Torzym 

3. Grzegorz Mariusz Kaczmarzewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koryta 

4. Marcin Kaczmarzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Koryta 

5. Daria Dominika Serafin, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zielona Góra 

6. Maria Ewa Stoczewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Torzym 

7. Ewelina Szmecht, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Koryta 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Prześlicach, Prześlice 20A, 66-235 

Torzym: 

 

1. Ewa Teresa Bielewicz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Torzym 

2. Katarzyna Karolina Borowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Torzym 

3. Agnieszka Joanna Dominiczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żubrów 

4. Daria Hormańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Prześlice 

5. Krzysztof Piotr Mazurkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Torzym 

6. Sandra Roksana Sawińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Koryta 

7. Rafał Hubert Wiernowolski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Torzym 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Garbiczu, Garbicz 47A, 66-235 Torzym: 

 

1. Arleta Ewa Blacharska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Garbicz 

2. Patrycja Dziemidowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Garbicz 

3. Danuta Kozołubska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Boczów 

4. Małgorzata Anna Maczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Garbicz 

5. Kamil Jacek Rycerz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Torzym 

6. Natalia Rychlik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Glińsk 

7. Stanisław Sawicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Lubowie, Lubów 3A, 66-235 Torzym: 

 

1. Aneta Bączyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Bielice 

2. Julia Maria Klimek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Torzym 

3. Magdalena Madej, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Lubów 

4. Adam Pawlus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubów 

5. Jan Przybylski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Torzym 

6. Anna Karolina Warwas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Torzym 

7. Karolina Żenowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lubów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Lubuski Szpital Specjalistyczny Pulmonologiczno-

Kardiologiczny w Torzymiu. Sala konferencyjna, poddasze segmentu nr 1, ul. Wojska Polskiego 52, 

66-235 Torzym: 

 

1. Iwona Jadwiga Benza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Torzym 

2. Ewa Ciesielska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Torzym 

3. Milena Karolina Kaczyńska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Torzym 

4. Anna Jolanta Łodziato, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Torzym 

5. Beata Mariola Narkowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Torzym 

6. Ewa Krystyna Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Torzym 

7. Józef Adam Wilczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Torzym 

 

 


